



Wojewódzki Szpital Zespolony  
im. Stanisława Rybickiego  
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.104/2021

Skierniewice, 23.09.2021r

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW II

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na **usługę konsultacji i wsparcia Zamawiającego w wypełnieniu obowiązków wynikających z ustawy z dnia 05.07.2018 o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa w zakresie operatora usługi kluczowej w sektorze ochrony zdrowia, polegającej na udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej przez podmiot leczniczy oraz obrocie i dystrybucji produktów leczniczych** dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**PYTANIE 15.** czy przez usługę, o której mowa w odpowiedzi na pytanie nr 12 (pkt 1.5 zapytania ofertowego) Zamawiający rozumie usługę SOC czyli monitorowanie w trybie ciągłym za pomocą oprogramowania klasy SIEM, analizę zdarzeń, klasyfikację incydentów i reakcje na incydenty?

**ODPOWIEDŹ:** TAK lub równoważnym.

**PYTANIE 16.** Odnośnie pytania 12. Jaki jest oczekiwany czas reakcji na zgłoszenie?

**ODPOWIEDŹ:** Czas reakcji na zgłoszenie 1H.

**PYTANIE 17.** Odnośnie pytania 13.

Pytanie 1. Czy skanowanie podatności ma obejmować skanowanie z zewnątrz i wewnątrz infrastruktury?

**ODPOWIEDŹ:** TAK.

Pytanie 2. Czy monitorowanie podatności ma się odbywać w trybie ciągłym tj. 24/7 ?

**ODPOWIEDŹ:** TAK.

ZATWIERDZA .....  
DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach  
*Jacek Kaniewski*  
Jacek Kaniewski